
番号 回収日 内容 対応 回答部署名

7-6
令和7年

7月24日

雨の日、駐車場から弘済院まで水たまりがあって、足

元がぬれるので直してほしい

このたびは、当院へご意見をいただきまして、ありがとうございます。

大雨の際には、駐車場から病院までの通路の入口付近で、広範囲に水たまり

が生じて通行しづらくなっているなど、ご不便をおかけして申し訳ありませ

ん。

排水溝から距離があることから、根本的な解決策が困難な状況ですが、補修

材で水たまりが生じやすい通路を盛り上げることや排水溝まわりの清掃等で

きる限りの整備に努めて参りますので、ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。

弘済院

附属病院

「みなさまの声」について


